תקף את מדיניות הממשלה באשר לפגיעה בראשי מנגנוני הטרור בעיר שכם. זאת ביקש

העותר לעשות באמצעות הצגת מודעות בחוצות העיר ירושלים בשם נפגעי הטרור

הנושאות את הכיתוב "יוסף שריד משת"פ של ערפאת" (להלן: המודעה המקורית).

בקשה שהגיש העותר לעיריית ירושלים למתן היתר להצגת המודעה המקורית, כנדרש

בסעיף 20 לחוק עזר לירושלים (שילוט), תש"ם-1980 (להלן: חוק-העזר), נדחתה על-

יסוד סעיף 21(ג)(2) לחוק-העזר, בטענה כי פרסום המודעה מהווה, לכאורה, עבירה על

חוק איסור לשון הרע ואף על חוק העונשין, ומכל מקום, פוגע בתקנת הציבור.

כנגד סירוב זה הוגשה העתירה שבפנינו, שעם המשיבים לה נמנו ראש עיריית

ירושלים וחבר-הכנסת יוסי שריד.